MIL SIS-CENTS NORANTA-VUIT euros amb NORANTA-TRES cèntims (52.698,93 €). 

El VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (sense IVA) puja a la quantitat de CENT 
TRENTA-SET MIL DOS-CENTS VUITANTA-TRES euros amb TRENTA-SET cèntims 
(62.711,73 €). 

El PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA inclòs) puja a la quantitat de SETANTA-
CINC MIL VUIT-CENTS VUITANTA-UN euros amb DINOU cèntims (75.881,19 €). 

6. ANÀLISI DEL PROCEDIMENT 

a) Justificació del procediment 

Es proposa un procediment obert simplificat, a fi de facilitar que totes les 
persones interessades s’hi puguin presentar. 

b) Qualificació del contracte 

Contracte dret administratiu, d’obra